Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 6 de novembro de 2020 Ano XII - Edição nº 01384 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

899217F67C4465D4D2152AC10302575A

sexta-feira, 6 de novembro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01384 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO  RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 001/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2020

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

899217F67C4465D4D2152AC10302575A

sexta-feira, 6 de novembro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01384 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Inexigibilidade

                                  ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 001/2020

Considerando o cumprimento dos requisitos previstos no artigo 25, inciso II, que declarou
inexigível a licitação e tendo em vista o conteúdo do presente processo, o qual foi submetido a
exame e aprovação da Assessoria Jurídica, conforme parecer favorável, RATIFICO o ato da
Secretaria Municipal de Administração e Finanças deste Município, a favor  da contratação da
empresa META GESTÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ Nº 08.833.724/0001-28, para contratação de
empresa especializada na área de arrecadação e benefícios previdenciários, treinada e
capacitada para auxiliar pessoas jurídicas e físicas na solução de questões perante o INSS
(Instituto Nacional do Seguro Social) e/ou Receita Federal do Brasil (referente a Contribuição
Previdenciária), atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e
Finanças deste município. Valor: R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS), tendo em vista, que o
processo se encontra devidamente instruído. Publique-se.

Teodoro Sampaio- BA, 06 de novembro de 2020.

JOSÉ ALVES DA CRUZ
Prefeito Municipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

899217F67C4465D4D2152AC10302575A

sexta-feira, 6 de novembro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01384 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                  ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2020

CONTRATADA: META GESTÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ: 08.833.724/0001-28

OBJETO: Contratação de empresa especializada na área de arrecadação e benefícios
previdenciários, treinada e capacitada para auxiliar pessoas jurídicas e físicas na solução de
questões perante o INSS (Instituto Nacional do Seguro Social) e/ou Receita Federal do Brasil
(referente a Contribuição Previdenciária), atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de
Administração e Finanças deste município.

ÓRGÃO: 05 - Secretaria Municipal de Administração e Finanças
UNIDADE: 05 - Secretaria Municipal de Administração e Finanças
PROJETO/ATIVIDADE: 2.077 – Manut. Secret. Municipal de Adm. e Finanças
ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.35.00.00 – Serviços de Consultoria
FONTE DE RECURSOS: 42

VALOR: R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS)

VIGÊNCIA: 06/11/20 a 06/01/2021

AMPARO LEGAL: ARTIGO 25, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93

LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 001/2020.

DATA DO CONTRATO: 06/11/2020

Teodoro Sampaio - BA, 06 de novembro de 2020.

_________________________________________

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

899217F67C4465D4D2152AC10302575A

		2020-11-06T15:01:34-0300